ГОРОД КУРСК

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «___»________________2020 № ________
	«О внесении изменений                     в решение Курского городского Собрания от 15.12.2015                         № 255-5-ОС «О составах административных комиссий              в округах города Курска»

В соответствии с Законом Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО                   «Об административных правонарушениях в Курской области», постановлением Администрации города Курска от 01.09.2020 № 1608 «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска от 26.11.2015 № 3612», в целях уточнения состава административной комиссии Центрального округа города Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 15.12.2015                      № 255-5-ОС  «О составах административных комиссий в округах города Курска» (в редакции от 20.09.2016 № 309-5-ОС; от 22.12.2016 № 329-5-ОС;              от 21.03.2017 № 346-5-ОС; от 9.11.2017 № 13-6-ОС; от 27.03.2018 № 42-6-ОС; от 28.06.2018  № 76-6-ОС;  от 06.11.2018 № 87-6-ОС, от 27.08.2019 № 132-6-ОС и от 20.12.2019 № 160-6-ОС) следующие изменения:

приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению                         к настоящему решению.

2. Направить изменения  в персональный состав административной комиссии Центрального округа города Курска на рассмотрение Курской областной Думы.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                          А.А. Чертова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению

Курского городского Собрания

от «___» ___________2020

№ _____

СОСТАВ

 административной комиссии

Центрального округа города Курска

	Татькова
Лариса Николаевна
	управляющий делами администрации Центрального округа города Курска, председатель комиссии;

	Лыков
Роман Николаевич
	консультант (юрисконсульт) администрации Центрального округа города Курска, заместитель председателя комиссии;

	Бирюкова
Оксана Павловна
	главный специалист-эксперт административной комиссии администрации Центрального округа города Курска (ответственный секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	Долгополов
Василий Алексеевич
	председатель уличного комитета территориального общественного самоуправления ул.В.Казацкая (с № 255 по  № 355 нечетная, с № 256 по № 300 четная) (по согласованию);

	Ковалева
Оксана Владимировна
	начальник отдела по развитию потребительского рынка и защите прав потребителей администрации Центрального округа города Курска;

	Ковылянская
Татьяна Игоревна
	старший инспектор группы по исполнению административного законодательства Северного отдела полиции УМВД России по городу Курску (по согласованию);

	Молостова
Елена Викторовна
	начальник отделения по исполнению административного законодательства Северо-Западного отдела полиции УМВД России по городу Курску (по согласованию);

	Нестеренко
Юлия Сергеевна
	ведущий специалист-эксперт административной комиссии администрации Центрального округа города Курска;

	Писарев
Антон Анатольевич
	заместитель начальника отдела коммунального хозяйства администрации Центрального округа города Курска;

	Серикова
Надежда Александровна
	консультант административной комиссии администрации Центрального округа города Курска;

	Харланова
Татьяна Викторовна
	инспектор ОИАЗ УМВД России по городу Курску лейтенант полиции (по согласованию).